上海民恩电气有限公司
ME-PHF 无源谐波滤波器
选型手册
1.无源谐波滤波器简介
1.1 工作原理
ME-PHF 无源谐波滤波器是由电抗器 L 和电容器 C 组合成的双调
谐滤波吸收电路，经过特殊的调整设计，可以有效的吸收过滤 5 次及
7 次以上的谐波电流。

热温度开关
Thermal Temperature switch: Thermik
输出端子：
Output terminals： DINKLE : PPAC series
1.4 规格选型信息
ME-PHF010,380-415V,50Hz，IP20
型号
额定电流
@50Hz
匹配变频器功率
[kW]
@380-415V
滤波器损耗
@380-415V
A kW W
ME-PHF010-10 10
3.7
4
115
ME-PHF010-14 14 5.5
7.5
140
ME-PHF010-22 22 11 210
ME-PHF010-29 29 15 260
ME-PHF010-34 34 18.5 283
ME-PHF010-40 40 22 305
ME-PHF010-55 55 30 346
ME-PHF010-66 66 37 422
ME-PHF010-82 82 45 470
ME-PHF010-96 96 55 545
ME-PHF010-133 133 75 630
ME-PHF010-171 171 90 860
ME-PHF010-204 204 110 950
ME-PHF010-251 251 132 1045
ME-PHF010-304 304 160 1280
ME-PHF010-381 381 200 1450
ME-PHF010-480 480 250 1820
ME-PHF005,380-415V,50Hz，IP20
型号
额定电流
@50Hz
匹配变频器功率
[kW]
@380-415V
滤波器损耗
@380-415V
A kW W
ME-PHF005-10 10
3.7
4
138
ME-PHF005-14 14 5.5
7.5
165
ME-PHF005-22 22 11 252
ME-PHF005-29 29 15 305
ME-PHF005-34 34 18.5 340
ME-PHF005-40 40 22 364
ME-PHF005-55 55 30 406
ME-PHF005-66 66 37 420
ME-PHF005-82 82 45 503
ME-PHF005-96 96 55 635
ME-PHF005-133 133 75 852
ME-PHF005-171 171 90 1010
ME-PHF005-204 204 110 1106
ME-PHF005-251 251 132 1264
ME-PHF005-304 304 160 1342
ME-PHF005-381 381 200 1735
ME-PHF005-480 480 250 2250
2.无源谐波滤波器的选型
2.1 如何正确的选择无源谐波滤波器
ME-PHF无源谐波滤波器是与变频器等六脉冲设备配套使用，
只允许安装变频器的输入端。选用时，滤波器的功率要与变频器的功